Протокол
об отмене протокола  заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона  и протокола о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.

Дата проведения заседания комиссии: 26 августа  2020 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии: Усенин Дмитрий Павлович
Заместитель председателя комиссии: Сладкомедова Ольга Васильевна
Секретарь комиссии:  Дубаева Елена Викторовна
Члены комиссии: Власенко Наталья Николаевна
Кворум на проведение  заседания комиссии имеется.
На основании Решения Управления Федеральной антимонопольной службы по Саратовской области от 12.08.2020 г. № 064/10/18.1-1097/2020 о признании жалобы обоснованной;  Предписания  Управления Федеральной антимонопольной службы по Саратовской области от 12.08.2020 г № 064/10/18.1-1097/2020 РЕШИЛА:
1.  Протокол № 1 заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона по Лоту № 1 в отношении земельного участка площадью 30 кв.м., с кадастровым номером: 64:13:002401:1049 с разрешенным использованием: объекты гаражного назначения, расположенного по адресу: Саратовская область, Ершовский муниципальный район, городское поселение город Ершов, г. Ершов, тер. ГСК Гудок, з/у 51- отменить.
2. Протокол № 2 о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка ЛОТ № 2  в отношении земельного участка площадью 105799 кв.м., с кадастровым номером: 64:13:000000:4025 с разрешенным использованием: склады, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Ершов - отменить.
3. Вернуть участникам торгов,  Титову Артему Александровичу;  Цепцура Екатерине  Сергеевне;  Рылиной Екатерине Ивановне действующей в лице поверенного  Дятлова Романа Сергеевича, действующего по доверенности от 18.12.2019 г. № 36 АВ 3012633;  Путилину Александру Вадимовичу действующему в лице поверенного  Дятлова Романа Сергеевича, действующего по доверенности от 13.01.2020 г. № 36 АВ 3084075; Леженину Михаилу Викторовичу действующему в лице поверенного  Дятлова Романа Сергеевича, действующего по доверенности от 03.09.2019 г. № 36 АВ 2972266;  Родионовой Светлане Федоровне действующей в лице поверенного  Дятлова Романа Сергеевича, действующего по доверенности от 28.01.2020 г. № 36 АВ 3060465; Куликову Валентину Валентиновичу;  Титову Сергею Александровичу  заявки, поданные на участие в торгах.
4. Вернуть задатки, поступившие от участников торгов, Титова Артема Александровича и Цепцура Екатерины Сергеевны.
5. Протокол об отмене протокола  заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе и признании претендентов участниками аукциона  и протокола о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка подлежит размещению на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района и официальном сайте торгов-torgi.gov.ru, в газете «Степной Край».

Секретарь аукционной комиссии _________________ Дубаева Елена Викторовна
Председатель комиссии ____________________ Усенин Дмитрий Павлович
Заместитель председателя комиссии __________ Сладкомедова Ольга Васильевна
Члены комиссии:  _________________________       Власенко Наталья Николаевна